Бесплатно
Сельские вести

                                                         Газета  официальных документов  администрации  и
 № 70 от 14 сентября 2023 г          Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023  № 95

О начале отопительного периода 2023/2024 гг.

На основании пункта 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011г. №354,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения нормативного температурного режима в учреждениях социальной сферы, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный период 2023-2024 гг. в учреждениях бюджетной сферы и социально-значимых объектах Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области с 14.09.2022 года.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на главу Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                                      Ю.В. Яковлева

[image: ]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2023 г. № 94

Об установлении срока рассрочки оплаты движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок рассрочки оплаты движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, равный трем годам со дня заключения договора купли-продажи движимого имущества.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                               Ю.В. Яковлева
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2023 № 96

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим  в силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 23 от 06.03.2019 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и подведомственных ей казенных и бюджетных  учреждений».
2. Признать утратившим  в силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 183 от 28.12.2021 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.03.2019г. № 23 "Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и подведомственных ей казенных и бюджетных  учреждений".
3. Настоящее постановление опубликовать в периодичном печатном издании «Сельские вести» и  разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                         Ю.В. Яковлева

	Редакционный совет:
Менская М.Г
Чупина Е.А.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

[bookmark: _GoBack]
image1.jpg
OE[EPAIbHASA
HATIOTOBAA CIYMBA

NUYHbIA KABUHET
HANOINONNATEJIbLLUKA

Cepsuc
nomoxxeT Bam:

Ben
wipopmaLitn
6 oBuerTax
mrywectsa n
TpancnopTHAIX

Sanonmms ) cpencTaax
aexnapauo

o popme
Ne3-HOon

KonTpons 3a
cocTosmHHeM
pacueTos ¢

Nonyunts
caepenus o
caomX cueTax
(sxnagax)s
Poccwiickix
GamKax.

O6patutsca

& Hanorossie

opransi 6e3
‘nuaworo
suauTa

NS NOAKNIOYEHNs K CEPBUCY
Heo6xoauMo:

0O6paTuTiCs B NIoGylo Hanorosyio
nHcnekumio ®HC Poccuu (HesasucuMo ot
MecTa XUTeNLCTBa U NOCTaHOBKM Ha YH&T).

Tpy ceGe HEOGXOAUMO UMETE AOKYMEHT,
YAOCTOBepSIOWMIn NMHOCTE

@ | Boittn yepes Focycnyru (ECUA) I
% | Boii ¢ nomousio 3N | -
8 (800) 222-22-22

BecrnaTHbiit MHOTOKaHaNbHbIi Teneon
KoHTaKT-LienTpa OHC Poccum

image2.jpg
OE[EPAIbHASA
HATIOTOBAA CIY}HBA

HanoroBeble yBegomMneHus
-Ha ENMry

®epepansHbit 3aKoHOM OT 14.04.2023 N 125-03 «O BHECEHUM USMEHEHMiI B
uacth nepeylo Hanorosoro kogekca Poccuiickoli ®epepaunv» ¢ 01.07.2023
NPERYCMOTPEHa BOIMOXHOCTb MONYHEHNS HANOroBbIX YBEAOMAIHMI NS yrinaThi
Hanoros Ha uMywecTeo u HADJ, a Takxe TPeGoBaHMii 06 yNNaTe 3aROMKEHHOCTU
M0 HENOTaM HaOrOMNIATENbIMKAMI - GUIMUECKUMA NMLEMI B 3MEKTPOHHOM
QOpMe epes NMuHbIA KAGWHET Ha EAVHOM MOPTaNe rOCYAAPCTBEHHBIX M
MyHULMnankHbIx yenyr (ENTY).

Monyuetive 4epes EMMY ykasaHHbix AOKYMEHTOB Ha/OrOBbIX OPraHOB BOSMOXKHO
Y COBMIOACHNY ABYX yCNIOBHi

© HanoronnaTenblMK [OMKeH OBbiTh 3apervcTpUpoBaH B EQMHON cucTeme
WEHTUOUKALNY 1 ayTeHTUMKaLMY Ha EMNT

© HanoronnaTenslumk Hanpasun yepes EMMY ysenoMmneHme o Heo6X0AMMOCTU
TONY4EHNS AOKYMEHTOB OT HAJIOTOBbIX OPTaHOB B MEKTPOHHOM GOPME Hepes
ENTY.

Monb3osaTens EMMY CMOXKET OMIATUTE HAYMCTIEHNS U3 YKa3aHHBIX AOKYMEHTOB
OHNAIiH, NPV 3TOM HaNOTOBbIE YBEAOMNEHNUS U TPEGOBaHNUS 06 yrinaTe
38[OMKEHHOCTY He GYRYT AYBNMPOBATECA 3BKA3HBIMU MUACHMAMM 110 MOHTE, KPOME
npenyCMOTPEHHOO MyHKTOM 2 cTaThi 11.2 HK PO cnyuas.

BOCTONE30BATECA BOSMOXKHOCTBIO MO/y4EHWS HAOTOBbIX AOKYMEHTOB Yepes EMTY
MOXHO B OGO MOMEHT BHE 33BUCMMOCTU OT HANMuMsi AOCTYNa K SM4HOMY
KaBUHETY HanoronnaTenbIIMKa.

[Infl NPEKPaLLEHNS NONyEHA AOKYMEHTOB OT Ha/oroBkiX Opraos 4epes EMMY
HanoronMaTeNbIMK - (BU3MYECKOS NMUO BNpaBe HanpasuTh uepes EMTY
cooTseTCTBYIOUEE yBENOMAEH e,

UT0Bk nepeiiTy Ha EnuHbii nopTan
FOCYRAPCTEEHHLIX 1 MyHULMANSHBIX YCIYT,
HasequTe kamepy Balero cMapToHa Ha GR-kom,
wnu nepeiinuTe Ha caiiT GOSUSLUGLRU

[Of:740]
roc  yr Loy
8 (800) 222-22-22 ycnyru

BecrnaTHbiit MHOTOKaHaNbHbIi Teneon
KoHTaKT-LienTpa OHC Poccum